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E-NUMMER SKA ÖKA INTRESSET FÖR NATURVETENSKAP 
  
Kan experiment med livsmedelsfärger öka intresse för naturvetenskap och kemi? 
Det hoppas branschorganisationen Plast- & Kemiföretagen. Lagom till 
skolstarten får därför 3 500 lärare ett erbjudande om att beställa gratis 
kemiexperiment till sin klass. 
 
− Varje år arrangerar vi Kemins Dag, berättar Ulla Nyman, ansvarig för skolfrågor på 
Plast- & Kemiföretagen. Till arrangemanget, som brukar engagera ungefär 90 000 elever, 
tar vi fram ett nytt spännande kemiexperiment och gör i ordning en materiallåda som 
lärarna kan beställa. 
 
Årets Kemins Dag-experiment har FÖRSMAK som tema och i materiallådan som 
lärarna får finns alla ingredienser som behövs för att genomföra två enkla försök med 
livsmedelsfärgerna E 162 och E 163. Tanken är att firandet av årets Kemins Dag ska 
vara en liten aptitretare inför år 2011 som av FN utsetts till International Year of 
Chemistry.  
 
International Year of Chemistry 2011, eller KEMINS ÅR 2011 som det kallas i Sverige, 
ingår i FN:s årtionde för hållbar utveckling. Genom satsningen vill FN öka allmänhetens 
förståelse för att kemi och kemisk kunskap behövs för att lösa samhällets problem, som 
växthuseffekt och råvaruförsörjning till en växande befolkning. Under 2011 kommer 
aktiviteter med kemianknytning arrangeras över hela världen. 
 
Allt för få svenska ungdomar är intresserade av att studera naturvetenskapliga ämnen på 
gymnasiet eller gå en högskoleutbildning med natur- eller teknikinriktning. Det har 
regeringen uppmärksammat genom att bland annat tillsätta en Teknikdelegation.  
 
Branschorganisationen Plast- & Kemiföretagen vill vända trenden genom att berätta om 
plast- och kemibranschens betydelse som problemlösare och innovationsdrivare. 
Dessutom vill Plast- & Kemiföretagen att barn och ungdomar ska få uppleva hur roligt 
det kan vara med naturvetenskap och kemi. 
 
 
För ytterligare information 
Kontakta Ulla Nyman, Plast- & Kemiföretagen, 08-783 81 48, 070-595 81 48,  
eller besök Kemins Dags hemsida, www.keminsdag.se och hemsidan för KEMINS ÅR 
2011, www.kemi2011.se. 


